
UCHWAŁA NR XXIII/115/2004 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 10 grudnia 2004r. 
 

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 18 i art. 19 pkt 1lit. „d” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 ze zm.), w zwi�zku z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1, art. 4 
ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 
1. Wprowadza si� opłat� administracyjn� za wydanie wypisów lub wyrysów: 

1) ze studium uwarunkowa� i kierunków zagospodarowania przestrzennego  
Gminy Baranów w wysoko�ci –  50 zł, 

2) z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów  
     w wysoko�ci –  50 zł. 

2. Za wydanie wypisu ł�cznie z wyrysem pobiera si� jedn� opłat� w wysoko�ci 100 zł. 
 
 

§ 2 
 
Opłat� wnosi si�  na rachunek bankowy Urz�du Gminy Baranów, w dniu wydania 
dokumentu, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Traci moc uchwała Nr XXV/145/2001 Rady Gminy Baranów z dnia 24 lutego 2001r.  
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej, terminu płatno�ci  oraz sposobu jej 
poboru. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego  
i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, lecz nie wcze�niej ni�  
z dniem 1 stycznia 2005r.  


